常州市广播电视大学
江苏城市职业学院常州办学点
常电大〔2011〕48号   苏城院（常）〔2011〕71号
关于公布第二批校学术带头人和青年骨干教师培养
对象名单的通知

各处（室）、二级学院：

经二级学院初评, 校学术委员会评审, 我校第二批学术带头人和青年骨干教师培养对象已确定, 现将名单予以公布：

学术带头人培养对象为: 何雪芬、徐玉、谢苏燕。

青年骨干教师培养对象为: 袁玲、张云洁、王庆颖、王冬梅、朱丹平、车保川、杨清华、万晓林、钱锦、蒋旻、程敏。

希望学术带头人和青年骨干教师培养对象严格按照       《常州市广播电视大学 江苏城市职业学院常州办学点学术带头人培养对象选拔与管理办法（试行）》、《常州市广播电视大学 江苏城市职业学院常州办学点青年骨干教师培养对象选拔与管理办法（试行）》，勤奋学习、踏实工作，如期完成目标任务。

[image: image1.png]

二0一一年十一月五日